Calendario Visite Mediche ottobre/novembre 2019
Inizio tesi Sperimentale OTTOBRE 2019

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Biologiche — matricole N99/...

10

11

12

Matr. N99/

1467

2231

2174

2106

2175

2137

2114

2238

1919

2150

2061

2110

Cognome
Nome

Amatrudo
Feliciana
Bencivenga
Annita
Bifulco
Francesca
Bossa
Rosanna
Cannavale
Marika

Caso Anna

Coppola
William
De Luise
Giuseppe
De Santo
Marica
Del Sorbo
Carmela
Di Domenico
Annalisa
Di Meglio
Gianluca

Materia
Endocrinologia
Patologia generale
lgiene
Microbiologia
Microbiologia
lgiene

Botanica

Ecologia

lgiene

Citologia e istologia

Genetica

Citochimica e
istochimica

Relatore
Lombardi
Porcellini
Galdiero
Giovanelli
Cordone
Guida
Scopece
Arena
Guida
Laforgia
Aceto

Ferrandino

DATA VISITA

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2160

2079

2126

2127

1947

2151

2177

2208

2206

1911

2185

2062

2112

1923

2132

2157

2134

Di Nardo llaria Chimica biologica

Di Paolo
Errica
Diana
Giuseppina

Diana Rosa

D'orsi Lucia

Fierro Donato

Filpo Fabiana

Gambardella

Valentina
Giovinetti
Serena
Lanna
Federica
Migliaccio
Antonella
Migliaccio
Sara
Molaro
Melania
Morgera
Simona
Olivari
Mariateresa
Pagano
Filomena
Romano
Emanuela

Patologia clinica
Citologia e istologia
Citologia e istologia
Rischio biologico
Microbiologia
lgiene

Rischio biologico
Citologia e istologia
lgiene
Microbiologia
Biochimica

lgiene

Biologia Molecolare
Botanica
Microbiologia

Fisiologia

Pizzo

Feola
Ferrandino
Ferrandino
De Falco
Varcamonti
Guida

De Falco
Capaldo
Guida
Varcamonti
Guagliardi
Guida

Di Giaimo
Pollio
Isticato

Lombardi

29.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

04.11.2019

04.11.2019

04.11.2019

04.11.2019



30

31

32

33

34

1941

2142

2227

2144

2226

Romano
Serena
Sarro
Concetta
Squillante
Mariateresa
Strocchia
Maria
Vinciguerra
Maria

Patologia clinica
Fisiologia

Citologia e istologia
Fisiologia

Microbiologia

Feola
Mollica
Capaldo
Lombardi

Varcamonti

04.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019



